






Příloha č. 2 Oznámení o výběru dodavatele 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „SUŠICE – UL. PALACKÉHO OBNOVA VODOVODU A KANALIZACE“ 

 
Sdružení: „LS stavby – VAK SERVIS_Sušice, ul. Palackého“ 
 

Obchodní firma/jméno: LS stavby s.r.o. (vedoucí společník) 

Sídlo/místo podnikání: Palackého 764, 340 22  Nýrsko 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 64834042 

a  

Obchodní firma/jméno: VAK SERVIS s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Domažlické předměstí 610, 339 01  Klatovy 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 26375869 

 
Posouzení splnění podmínek v účasti v zadávacím řízení 
 

Krycí list  ano ne 

Formulář obchodních podmínek ano ne 

Základní způsobilost dle § 74 zákona 

Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti 
Pro oba společníky samostatně + Certifikát SD (pro LS stavby s.r.o.) 

ano ne 

Profesní způsobilost dle § 77 zákona – doklady 

Dle § 77 odst. 1 zákona: výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje 
Formou čestného prohlášení  + Certifikát SD (pro LS stavby s.r.o.) + Výpis z OR (pro VAK SERVIS 
s.r.o.) 

ano ne 

Dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona: oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu 
veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují - „provádění staveb, jejich 
změn a odstraňování“.    
Formou čestného prohlášení + Certifikát SD (pro LS stavby s.r.o.) 

ano ne 

Dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona: odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky odborná 
způsobilost jinými právními předpisy vyžadována: 
- „stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství – vodohospodářské stavby“, pro 

autorizovaného inženýra, nebo se specializací „stavby zdravotně technické“ pro 
autorizovaného technika či stavitele 

- účastník formou čestného prohlášení uvede vztah autorizované osoby a účastníka 
Formou čestného prohlášení – autorizovaná osoba je zaměstnancem + Osvědčení o autorizaci 

ano ne 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 79 zákona – doklady 
Dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona:  
Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, pokud v seznamu stavebních prací realizovaných 
v posledních 5 letech před zahájením zadávacího (zahájení 19.02.2025) řízení uvede: 
 min. 3 zakázky v rozsahu, složitosti předmětu plnění veřejné zakázky - výstavba či 

rekonstrukce vodovodu včetně výstavby či rekonstrukce kanalizace, jejichž předmětem 
bylo plnění v hodnotě minimálně 2.500.000,- Kč bez DPH za vodovod a 6.000.000,- Kč bez 
DPH za kanalizaci. 
 

Čestné prohlášení (Seznam stavebních prací): 
 
Název stavby: Janovice nad Úhlavou – Obytná zóna Pod Vodárnou – 2.etapa 
Charakter stavby: Jednalo se o výstavbu obytné zóny včetně výstavby inženýrských sítí 
Objem stavebních prací: 26.633.198,- Kč bez DPH 
Objem stavebních prací pouze za vodovod:3.921.387,71 Kč bez DPH 
Objem stavebních prací pouze za kanalizaci:8.500.000,- Kč bez DPH 
Termín výstavby:08/2023 – 04/2024 

ano ne 



 
 
  

 

2 
 

Objednatel: Město Janovice nad Úhlavou 
 
Název stavby: Výstavba vodovodu a kanalizace v obci Semošice 
Charakter stavby: Jednalo se o výstavbu kanalizace a vodovodu v obci 
Objem stavebních prací: 25.696.258,- Kč bez DPH 
Objem stavebních prací pouze za vodovod:7 001 590,- Kč bez DPH 
Objem stavebních prací pouze za kanalizaci:18.694.667,- Kč bez DPH 
Termín výstavby: 10/2020 – 05/2022 
Objednatel: Město Horšovský Týn 
 
Název stavby: Kanalizace a ČOV Klenová, Vodovod Klenová 
Charakter stavby: Výstavba vodovodu a kanalizace včetně nové ČOV 
Objem stavebních prací: 21.140.541,19 Kč bez DPH 
Objem stavebních prací pouze za vodovod: 5.586.418,41 Kč bez DPH 
Objem stavebních prací pouze za kanalizaci: 10.795.972,67 Kč bez DPH 
Termín výstavby: 8/2021 – 8/2023 
Objednatel: Obec Klenová 
 
Společná nabídka několika dodavatelů: 
V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost podle § 74 a profesní 
způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně. 
ANO, pro oba účastníky čestné prohlášení Certifikát SD (pro LS stavby s.r.o.) 
Zadavatel stanovuje, že dodavatelé kvalifikaci podle § 77 odst. 2 písm. a) a c) a technickou kvalifikaci 
podle § 79 prokazují společně.  
ANO, prokazují společně 
V souladu s § 103 odst. 1, písm. f) zákona zadavatel požaduje, aby v případě společné účasti 
dodavatelů v nabídce doložili, jaké bude rozdělení jejich odpovědnosti a jaký je jejich způsob jednání 
a podepisování za společné uskupení.  
Společenská smlouva 
 

ano ne 

Poznámka k § 74 a 77: 
Předložen výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne starší 3 měsíců (kopie) Není relevantní 

Poznámka k § 74,77 a 79:  
Předložen výpisu ze seznamu certifikovaných dodavatelů ne starší než 1 rok (kopie) 
Pro společníka LS stavby s.r.o. – platný do 18.07.2025 

ano ne 

Vyplněný soupis prací (položkový rozpočet)  ano ne 

Poddodavatelé 

Seznamu poddodavatelů 
Bez poddodavatelů – seznam je proškrtnut 

ano ne 

Doklady poddodavatelů k prokázání kvalifikace 
a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti analogicky podle § 77 odst. 1 zákona, 
b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 
c) čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti analogicky podle § 74 zákona jinou osobou a 
d) smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci 

Není relevantní 

Jiné podmínky zadavatele 

Jistota – 300.000,- Kč 
Peněžní jistota – bankovním převodem 

ano ne 

Čestné prohlášení ke střetu zájmů a mezinárodním sankcím 
Pro oba účastníky samostatně 

ano ne 

Plná moc 
Pro podání podepisování nabídky 

ano ne 

 


